様式１－２
　　令和　　年　　月　　日
練馬区長　　殿

申請者　　 　法人所在地
                                    法　人　名
  代表者名

応募申請書

下記のとおり、地域包括支援センター運営に関する業務を行いたいので申請します。
申請にあたり、地域包括支援センター運営業務委託事業者募集要領の応募資格に適合し、かつ、欠格事項に該当しないことを誓約します。
また、欠格事項に該当しないことを審査するため、練馬区が警察等他官庁に当法人および当法人関係者の照会を行うことを了承します。

記

１　受託希望数

２　受託を希望する地域包括支援センターの名称

	光が丘地域包括支援センター

	石神井地域包括支援センター

	中村かしわ地域包括支援センター

	（仮）みらい青空地域包括支援センター

※希望する地域包括支援センターに丸をつけて下さい

３　添付書類
　(1)　応募申請書類（様式１－２、様式２－１、様式３－１～８、様式４）
　(2)　法人の概要に関する書類（登記事項証明書等）
　(3)　その他区長が必要と認める書類

【担当者連絡先】　所　　属
　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ
　　　　　　　　　Ｅメール

42